平成 25 年５月 27 日

各 位

役員異動に関するお知らせ

  役員異動につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．役員人事（平成 25 年５月 27 日付）

新役職名 氏名 旧役職名

代表取締役社長 堀 久志
代表取締役社長 兼

チーフ･コンプライアンス･オフィサー

取締役 兼

ｶｰﾄﾞﾌﾚｯｸｽｼﾞｬﾊﾟﾝ株式会社代表取締役社長

兼 TWO-BASE 株式会社取締役

荒井 薫

取締役副社長 兼

ｶｰﾄﾞﾌﾚｯｸｽｼﾞｬﾊﾟﾝ株式会社代表取締役社長

兼 TWO-BASE 株式会社取締役

取締役経営企画部長 兼

チーフ･コンプライアンス･オフィサー
藤巻 淳一 経営企画部長

注１：取締役荒井薫は今般ｶｰﾄﾞﾌﾚｯｸｽｼﾞｬﾊﾟﾝ株式会社代表取締役社長として当該事業に専念するため、

当社副社長の職を外れるものです。

                                         以 上

株 式 会 社 テ イ ツ ー
代 表 取 締 役 社 長  堀  久 志
(ＪＡＳＤＡＱコード ７６１０)
取締役経営企画部長 藤巻 淳一
０ ３ － ５ ７ １ ９ － ４ ７ ７ ５

会 社 名
代 表 者 名

問い合せ先
電 話 番 号